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仕様書 

平成 28年度第 2学期学生募集ポスティングリーフレットの作成 

 

１．ポスティングリーフレット仕様 

 

 ①仕様 

  ⑴規格   Ａ4版 

  ⑵印刷   オフセットプロセス印刷(4色カラー、両面) 

  ⑶用紙   コート紙 110ｋｇ 

  ⑷製本   2形態（縦二つ折り、折無し）※二度折りなど行ない背割れの無いように注意 

          

  ⑸重量   リーフレット内、資料請求はがきの重量が 2g 以上 6g 以下となるように作成を行う。 

 

②作成枚数   3,980,000部 （※内訳については、別紙のとおり） 

 

③版下  

 

デ

ザ

イ

ン 

Ⅰ 

・渋谷・文京以外の学習セン

ター・サテライトスペー

ス及び近畿連合各版 

計 3,390,000部 

 

（折有 1,092,000部： 

折無 2,298,000部） 

 

表 Y（黄） 

M（赤） 

C（青） 

Bk（墨） 

1版 

1版 

1版 

37版※ 

（合計） 40版 

※各版の仕分作業

上で必要な場合 

裏 Y（黄） 

M（赤） 

C（青） 

Bk（墨） 

1版 

1版 

1版 

37版※ 

（合計） 40版 

※情報（墨）のみ差替 

デ

ザ

イ

ン 

Ⅱ 

・渋谷学習センター版 

  小計 290,000部 

・文京学習センター版 

  小計 300,000部 

 

計  590,000部 

（すべて折有） 

表 Y（黄） 

M（赤） 

C（青） 

Bk（墨） 

0版 

0版 

0版 

2版※ 

（合計） 2版 

※各版の仕分作業

上で必要な場合 

裏 Y（黄） 

M（赤） 

C（青） 

Bk（墨） 

2版 

2版 

2版 

2版 

（合計） 8版 

 

 

※ 入稿データは当学園から支給するが、受け渡しはデザイン会社を通して行う。 

デザイン会社は担当内容によって複数の場合があり得る。 

※ 裏面左下（ハガキ横）において、学習センター別に学習センター情報刷分けを行う。 

共通部分以外の情報の変更は墨 1版で行う。 

 

２．梱包・仕分け 

・ 仕分け内訳のとおりに 1000部毎にダンボール箱に封包すること。また、製品名と数量、デザイ

ン名（センター名）をラベル表示し、さらに仕分け（納品先）のラベル表示も行うこと。 

 

ラベル例： 

 

 

 

 

 

３．納期    平成 28年 6月 9日（木） 

 

 

製品名 ポスティングリーフレット 

数量 1,000部 

センター名 渋谷学習センター 

納品先名 渋谷学習センター 



４．納品場所  ・放送大学本部 

        ・放送大学各学習センター 

・放送大学本部および学習センター指定の配布等担当業者 

（学習センター1か所につき 1から 8程度の業者を選定する。） 

 

 

 

５．その他重要事項 

①単価契約とし印刷部数は増減の可能性があるものとする。 

②色数及び種類は上記のとおりとする。なお、変更依頼があった場合、納期に支障のない範囲で行

うものとする。 

③色校は原則として 2回行うこととする。デザインデータの受け渡し日程、色校の方法等について

は、後日打ち合わせを行う。デザインデータと指示原稿（ラフ等）の確認をはじめ、進行行程ご

との検版体制が強固に確立されていること。 

④折の有無の内訳については別紙のとおりとする。 

⑤納入場所については、各学習センターで 1～8箇所の指定場所となる。※別添資料参照 

⑥完成した印刷物と同内容の電子データ（Adobe PDF形式および Adobe Illustrator形式）を納品

することとする。 

⑦印刷見本として、上記作成枚数とは別に、本部には全デザインを、各学習センターには該当のデ

ザインのリーフレットを 20 部、またデザイン会社にはデザインごと各 2 部、広報課担当に各 1

部納品することとする。 

⑧搬入日の前に発送物の問い合わせ番号一覧を学園担当者に送付する。また、発送後は発送物が 

送付先に届いたことを確認し、学園担当者に報告する。 

  ⑨納品後に本学園の指示と異なる印刷ミスや納品数の不足などが発見された場合には、無償にて 

補償することする。 

⑩その他詳細については本学園担当者と十分打ち合わせを行い、その指示に従うものとする。 

⑪商業印刷分野で全国規模の製造業、流通業等の印刷実績を有し、全国規模での原稿部分差し替え

仕上げ印刷ノウハウと、一斉同日納品体制があること。 

 



本部経費分部数 ＳＣ経費部数 総部数
コード SC名
（箱のラベル名）合計 折有り 折無し コード SC名 合計 折有り 折無し 折有り 折無し 総計
01AS 北海道 120,000 0 120,000 01AS 北海道 0 0 0 1,682,000 2,298,000 3,980,000

旭川 30,000 0 30,000 旭川 0 0 0
02AS 青森 0 0 0 02AS 青森 0 0 0 デザインＩ（渋谷、文京以外）

八戸 0 0 0 八戸 0 0 0 折有り 折無し 総計
03A 岩手 40,000 0 40,000 03A 岩手 0 0 0 1,092,000 2,298,000 3,390,000
04A 宮城 110,000 0 110,000 04A 宮城 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 05A 秋田 0 0 0 デザインⅡ（渋谷、文京）
06A 山形 0 0 0 06A 山形 0 0 0 折有り 折無し 総計
07AS 福島 40,000 40,000 0 07AS 福島 0 0 0 590,000 0 590,000

いわき 10,000 10,000 0 いわき 0 0 0
08A 茨城 50,000 50,000 0 08A 茨城 0 0 0
09A 栃木 50,000 0 50,000 09A 栃木 0 0 0
10A 群馬 110,000 110,000 0 10A 群馬 0 0 0
11A 埼玉 210,000 70,000 140,000 11A 埼玉 0 0 0
12A 千葉 230,000 0 230,000 12A 千葉 0 0 0
13B 東京文京 270,000 270,000 0 13B 東京文京 30,000 30,000 0
13C 東京足立 160,000 160,000 0 13C 東京足立 0 0 0
13D 東京多摩 180,000 0 180,000 13D 東京多摩 0 0 0
13E 東京渋谷 290,000 290,000 0 13E 東京渋谷 0 0 0
14A 神奈川 240,000 240,000 0 14A 神奈川 0 0 0
15A 新潟 50,000 50,000 0 15A 新潟 0 0 0
16A 富山 40,000 0 40,000 16A 富山 10,000 0 10,000
17A 石川 40,000 0 40,000 17A 石川 0 0 0
18A 福井 0 0 0 18A 福井 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 19A 山梨 0 0 0
20A 長野 50,000 50,000 0 20A 長野 0 0 0
21A 岐阜 50,000 0 50,000 21A 岐阜 0 0 0
22AS 静岡 95,000 95,000 0 22AS 静岡 0 0 0

浜松 25,000 25,000 0 浜松 0 0 0
23A 愛知 140,000 0 140,000 23A 愛知 0 0 0
24A 三重 50,000 0 50,000 24A 三重 0 0 0
25A 滋賀 20,000 0 20,000 25A 滋賀 0 0 0
26A 京都 130,000 0 130,000 26A 京都 0 0 0
27A 大阪 170,000 0 170,000 27A 大阪 0 0 0
28AS 兵庫 130,000 0 130,000 28AS 兵庫 0 0 0
29A 奈良 30,000 0 30,000 29A 奈良 0 0 0
30A 和歌山 20,000 0 20,000 30A 和歌山 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0 31A 鳥取 30,000 0 30,000
32A 島根 0 0 0 32A 島根 32,000 0 32,000
33A 岡山 50,000 0 50,000 33A 岡山 58,000 0 58,000
34AS 広島 88,000 88,000 0 34AS 広島 0 0 0

福山 22,000 22,000 0 福山 0 0 0
35A 山口 0 0 0 35A 山口 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 36A 徳島 0 0 0
37A 香川 20,000 0 20,000 37A 香川 50,000 2,000 48,000
38A 愛媛 50,000 0 50,000 38A 愛媛 40,000 0 40,000
39A 高知 0 0 0 39A 高知 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0 40AS 福岡 0 0 0

北九州 120,000 0 120,000 北九州 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 41A 佐賀 30,000 30,000 0
42A 長崎 0 0 0 42A 長崎 20,000 0 20,000
43A 熊本 50,000 0 50,000 43A 熊本 0 0 0
44A 大分 0 0 0 44A 大分 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 45A 宮崎 0 0 0
46A 鹿児島 50,000 50,000 0 46A 鹿児島 0 0 0
47A 沖縄 50,000 0 50,000 47A 沖縄 0 0 0

3,680,000 1,620,000 2,060,000 300,000 62,000 238,000



H28-2前半 ／学生募集ポスティングリーフレット部数・納品先内訳

・内訳 ・納品先内訳

センター 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５ 業者６ 業者７ 業者８ センター 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５ 業者６ 業者７ 業者８

01AS 北海道 120,000 0 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 100,000 20,000 0 0 0 0
旭川 30,000 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0 0 0

02AS 青森 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
八戸 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

03A 岩手 40,000 0 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 0 0 0 0 0
04A 宮城 110,000 0 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 110,000 0 0 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
06A 山形 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
07AS 福島 40,000 40,000 0 0 15,000 15,000 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

いわき 10,000 10,000 0 0 10,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
08A 茨城 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
09A 栃木 50,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
10A 群馬 110,000 110,000 0 0 65,000 45,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
11A 埼玉 210,000 70,000 140,000 0 70,000 0 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000 0 0 0 0 0
12A 千葉 230,000 0 230,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 110,000 0 0 0 0
13B 東京文京 270,000 270,000 0 500 120,000 149,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13C 東京足立 160,000 160,000 0 50 159,950 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13D 東京多摩 180,000 0 180,000 0 0 0 0 0 0 0 0 180,000 0 0 0 0 0 0
13E 東京渋谷 290,000 290,000 0 8,000 170,000 112,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
14A 神奈川 240,000 240,000 0 500 44,500 15,000 70,000 110,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
15A 新潟 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16A 富山 40,000 0 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 0 0 0 0 0
17A 石川 40,000 0 40,000 0 0 0 0 0 0 0 0 40,000 0 0 0 0 0
18A 福井 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20A 長野 50,000 50,000 0 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
21A 岐阜 50,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
22AS 静岡 95,000 95,000 0 0 95,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

浜松 25,000 25,000 0 0 25,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
23A 愛知 140,000 0 140,000 0 0 0 0 0 0 0 0 140,000 0 0 0 0 0
24A 三重 50,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
25A 滋賀 20,000 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0 0 0 0 0
26A 京都 130,000 0 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 105,000 0 25,000 0 0 0
27A 大阪 170,000 0 170,000 0 0 0 0 0 0 0 0 77,000 0 93,000 0 0 0
28AS 兵庫 130,000 0 130,000 0 0 0 0 0 0 0 0 68,000 32,000 0 30,000 0 0
29A 奈良 30,000 0 30,000 0 0 0 0 0 0 0 0 30,000 0 0 0 0 0
30A 和歌山 20,000 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0 0 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
32A 島根 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33A 岡山 50,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
34AS 広島 88,000 88,000 0 0 88,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

福山 22,000 22,000 0 0 22,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
35A 山口 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37A 香川 20,000 0 20,000 0 0 0 0 0 0 0 0 20,000 0 0 0 0 0
38A 愛媛 50,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
39A 高知 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

北九州 120,000 0 120,000 0 0 0 0 0 0 0 0 120,000 0 0 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42A 長崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
43A 熊本 50,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
44A 大分 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46A 鹿児島 50,000 50,000 0  50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
47A 沖縄 50,000 0 50,000 0 0 0 0 0 0 0 0 50,000 0 0 0 0 0
48A 南関東連合版 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3,680,000 1,620,000 2,060,000

折有り 折無し

備考

合計

コード
SC名

（箱のラベル
名）

合計 折有り 折無し



H28-2前半 ／学生募集ポスティングリーフレット部数・納品先内訳（SC経費・増刷分）

・内訳 ・納品先内訳

センター 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５
業者６
サテライ
ト

センター 業者１ 業者２ 業者３ 業者４ 業者５
業者６
サテライ
ト

01AS 北海道 0 0 0
旭川 0 0 0

02AS 青森 0 0 0
八戸 0 0 0

03A 岩手 0 0 0
04A 宮城 0 0 0
05A 秋田 0 0 0
06A 山形 0 0 0
07AS 福島 0 0 0

いわき 0 0 0
08A 茨城 0 0 0
09A 栃木 0 0 0
10A 群馬 0 0 0
11A 埼玉 0 0 0
12A 千葉 0 0 0
13B 東京文京 30,000 30,000 0 30,000
13C 東京足立 0 0 0
13D 東京多摩 0 0 0
13E 東京渋谷 0 0 0
14A 神奈川 0 0 0
15A 新潟 0 0 0
16A 富山 10,000 0 10,000 10,000
17A 石川 0 0 0
18A 福井 0 0 0
19A 山梨 0 0 0
20A 長野 0 0 0
21A 岐阜 0 0 0
22AS 静岡 0 0 0

浜松 0 0 0
23A 愛知 0 0 0
24A 三重 0 0 0
25A 滋賀 0 0 0
26A 京都 0 0 0
27A 大阪 0 0 0
28AS 兵庫 0 0 0
29A 奈良 0 0 0
30A 和歌山 0 0 0
31A 鳥取 30,000 0 30,000 30000
32A 島根 32,000 0 32,000 32,000
33A 岡山 58,000 0 58,000 7,000 51,000
34AS 広島 0 0 0

福山 0 0 0
35A 山口 0 0 0
36A 徳島 0 0 0
37A 香川 50,000 2,000 48,000 2,000 48,000
38A 愛媛 40,000 0 40,000 40,000
39A 高知 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0

北九州 0 0 0
41A 佐賀 30,000 30,000 0 30,000
42A 長崎 20,000 0 20,000 20,000
43A 熊本 0 0 0
44A 大分 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0
46A 鹿児島 0 0 0
47A 沖縄 0 0 0
48A 南関東連合版 0 0 0

300,000 62,000 238,000

折有り 折無し

備考

合計

コード SC名 合計 折有り 折無し



H28-2　納品先情報一覧

◇業者１

コード SC名 会社名 担当者名 住所 電話番号

01AS 北海道 （株）道新サービスセンター 0 札幌市西区発寒１６条１４丁目３－５ ０１１－６６５－５４４８
01AS 旭川 旭川折込広告協同組合 0 旭川市工業団地４条３丁目２番１３号 ０１６６－３６－８８７０
02AS 青森 0 0 0 0
02AS 八戸 0 0 0 0
03A 岩手 岩手日報アド・ブランチ 谷藤 020-0012　岩手県盛岡市みたけ１丁目６－４０ 019-641-6711
04A 宮城 (株)　　宮城読売ＩＳ 営業部　営業一課　：　谷　　　賢　一 宮城県仙台市宮城野区福田町南一丁目３－１ ０２２－３８７－３３０１
05A 秋田 0 0 0 0
06A 山形 0 0 0 0
07AS 福島 株式会社アオバヤ　アドポス郡山センター 吉田　佳代子 〒963-0107　福島県郡山市安積３－１２０ ０２４－９３７－５９５５
07AS いわき 株式会社ガイドポスト　いわき支店 小川　富美江 〒973-8403　福島県いわき市内郷綴町秋山３－１５ ０２４６－４５－０１０１
08A 茨城 ㈱常創 横野　様 310-0844　茨城県水戸市住吉町2-25 029-240-0333
09A 栃木 株式会社 栃木オリコミ・センター 営業部長　神 馬　健 治 栃木県宇都宮市平出町３７３４－４ ０２８－６６０－４２２２
10A 群馬 株式会社　広告新聞 山田　真 前橋市下大島町２４ ０２７－２８９－５３００
11A 埼玉 ビッグデポ埼玉 0 〒335-0021　埼玉県戸田市新曽1805 048-433-8331
12A 千葉 株式会社　ヒューテックノオリン　 （元請：北斗社　永田） 〒261-0002 千葉市美浜区新港７２－２　リコーロジスティック株式会社千葉営業所内 043-247-6134 （元請：043-241-5421)
13B 東京文京 （株）リアルメディアジャパン月島営業所 玉那覇　智子 〒104-0052　中央区月島2-6－11　１F 03－5560－9194
13C 東京足立 株式会社ライナー広告社　本社 荻野 〒270-2214 千葉県松戸市松飛台477 047-388-9004
13D 東京多摩 カナオリ厚木配送センター 北川 〒154-0004　神奈川県厚木市岡田3088 046-229-4866
13E 東京渋谷 ポスかる(個人事業者) 営業　栗原　俊一 東京都町田市原町田4-21-9　グラス町田1Ｆ 042-851-7224(担当者携帯　080-4200-2271)
14A 神奈川 (有)ウィル 取締役　橋浦　洋子 〒238-0034　横須賀市金谷3-1-10　東洋ビル金谷A-103 046-852-6686
15A 新潟 株式会社　新潟日報サービスネット 金　子　治　栄 〒950-1125  新潟市西区流通３丁目１番地１ （０２５）２３３－３５００
16A 富山 株式会社北日本新聞サービスセンター 株式会社北日本新聞開発センター　石見　浩則 〒939-2708　富山市婦中町島本郷10番7 ０７６-４２１-８６８６
17A 石川 ㈱ヰセキ北陸 0 920-0806石川県金沢市神宮寺町２丁目２０－８ 076-252-4950　　FAX076-252-2754
18A 福井 0 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 0
20A 長野 (有)ペーパーシャワーズ　まかせて長野 中村　智也 長野県長野市高田１１７９－４　１Ｆ 026-227-1986
21A 岐阜 (株）中日岐阜サービスセンター 森　隆寿 岐阜県岐阜市市橋３丁目３番の６ 058-273-8248（代表）
22AS 静岡 株式会社　リック 山本　洋子 静岡県富士市中里２５６１－２２ ０５４５－３１－２２３９
22AS 浜松 株式会社　リック 山本　洋子 静岡県富士市中里２５６１－２２ ０５４５－３１－２２３９
23A 愛知 ㈱中日総合サービス　中川営業所 遠藤　英幸 〒454-0936　名古屋市　中川区　高杉町　338 052-351-3101
24A 三重 朝日オリコミ名古屋　三重営業所 長尾　巧 〒514-0815　三重県津市藤方2605 059-223-2888
25A 滋賀 株式会社　朝日オリコミ大阪　滋賀支社 吉田将光 〒520-3026　滋賀県栗東市下鈎1560番地 077-551-3921
26A 京都 ㈱ヒガシ21 江本 京都府京都市南区上鳥羽川端町57 075-661-1208
27A 大阪 近畿配送サービス㈱リビング係 肥後・平井 大阪府八尾市南亀井町5-2-28近鉄流通センター八尾 072-922-8120
28AS 兵庫 ㈱六甲アイランド運輸倉庫リビング係 東本 神戸市東灘区向洋町東3-9 078-857-0717
29A 奈良 ポストコミュニケーション㈱ 井堀景子 636-0226奈良県磯城郡田原本町唐古507－1 0744－46－9010
30A 和歌山 株式会社朝日オリコミ大阪　和歌山支社 菴田（あんだ）久朗 和歌山市西浜1660-621 073-446-3788
31A 鳥取 日本海ディウ゛ェロプメント（株） センター長山下幸則 鳥取市五反田長１２－３ ０８５７－３２－３５５５
32A 島根 株式会社　島根県合同折込 秋山　哲史 〒６９０－００２３　　松江市竹矢町１７６５ ０８５２－３８－８２００
33A 岡山 株式会社山陽折込広告センター 藤井　佑介 〒700-0986岡山県岡山市北区新屋敷町2丁目1番1号 086-241-5252
34AS 広島 株式会社　ヒューマンネット 代表取締役　浜田　富裕 〒731-5116　広島市佐伯区八幡一丁目18-1 （０８２）９２６－１６６１
34AS 福山 株式会社　ヒューマンネット 代表取締役　浜田　富裕 〒731-5116　広島市佐伯区八幡一丁目18-1 （０８２）９２６－１６６１
35A 山口 0 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 0
37A 香川 株式会社 讀宣四国 河野幸道 香川県高松市太田上町４１２－１ ０８７ー８８８ー６１３３
38A 愛媛 一力運送商 岡本 〒７９１－１１０２　松山市来住町１３０３－１ ０８９－９５６－９２１０
39A 高知 0 0 0 0
40AS 福岡 （株）西日本新聞総合オリコミ 営業本部地域営業本部　大島　健志 〒813-0018　福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭2丁目3番8号 092-986-9777
40AS 北九州 （株）西日本新聞総合オリコミ 営業本部　地域営業部　大島　健志 〒813-0018福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭2丁目3番8号 092-986-9777
41A 佐賀 株式会社ミッド佐賀 光富 佐賀県佐賀市鍋島２－５－２６ ０９５２－３１－３８２０
42A 長崎 ㈱長崎新聞折込センター 高橋俊之 〒８５４－００６５　長崎県諫早市津久葉町９９番地４５ ０９５７－２５－６２８８
43A 熊本 株式会社　産交ミック 吉田　誠 862-0967熊本市南区流通団地２丁目15-3 096-370-3925
44A 大分 0 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 0
46A 鹿児島 (株）産交ミック 国武　辰也 〒８９０－００６８　鹿児島市東郡元３－２３ ０９９－２５２－３９００
47A 沖縄 有限会社ぴぴ 島尻　雅彦 〒900-0013　那覇市牧志２－１７－４４ 石川ビル２０１号 098-864-2525

南関東連合版 0 0 0 0



◇業者２

コード SC名 会社名 担当者名 住所 電話番号

01AS 北海道 かちまいサービス 0 帯広市東１条南８丁目２番地 ０１５５－２４－２２２１
01AS 旭川 0 0 0 0
02AS 青森 0 0 0 0
02AS 八戸 0 0 0 0
03A 岩手 0 0 0 0
04A 宮城 0 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 0
06A 山形 0 0 0 0
07AS 福島 株式会社アオバヤ　アドポス福島センター 森　一生 〒960-8165　福島県福島市吉倉字吉田１２０－１ ０２４－５０３－４９５０
07AS いわき 0 0 0 0
08A 茨城 ㈱朝日オリコミ茨城PASセンター 大畠　様 300-0066　茨城県土浦市虫掛東3678 029-824-4468
09A 栃木 0 0 0 0
10A 群馬 ライフケア群栄　株式会社 吉田　勝紀 高崎市小八木町３１２－１５ ０２７－３７０－２２６２
11A 埼玉 協立印刷株式会社　本庄第３工場 ぱどチラシ担当（工藤） 〒367-0038　埼玉県本庄市いまい台1-32 080-6852-4022
12A 千葉 十二社　東武センター 風間 〒341-0043 埼玉県三郷市栄4-256 048-953-8200
13B 東京文京 （株）　プラスサービス　新宿営業所 松井　一博 〒169－0072　新宿区大久保2－6－16　平安ビル　１F 03－5272－6660
13C 東京足立 株式会社ぱど 濱田　貴行 〒124-0023　東京都葛飾区東新小岩1-16-7　フジサービスP係 03-6657-7721
13D 東京多摩 0 0 0 0
13E 東京渋谷 株式会社　GFG 代表者　福与　直秀 東京都港区白金3-7-2　3階 03-3443-3393(担当者携帯　090-9818-9369)
14A 神奈川 (株)ニュースクリエイション 代表取締役　中山　　聡 〒232-0056　横浜市南区通町4-76　酒井ビル１F 045-489-6076
15A 新潟 0 0 0 0
16A 富山 0 0 0 0
17A 石川 0 0 0 0
18A 福井 0 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 0
20A 長野 ㈱長野県中日サービスセンター 藤澤　英治 長野県上伊那郡南箕輪村三本木原８３０４－２２３ 0265-73-8830
21A 岐阜 （株）エリア・サービス 林　博幸 岐阜県岐阜市北一色９丁目１７－１２ 058-248-5751（代表）
22AS 静岡 有限会社　メイルスタッフ 0 静岡県静岡市駿河区津島町６－２７ ０５４－２８６－９６００
22AS 浜松 有限会社　メイルスタッフ 0 静岡県静岡市駿河区津島町６－２７ ０５４－２８６－９６００
23A 愛知 0 0 0 0
24A 三重 0 0 0 0
25A 滋賀 0 0 0 0
26A 京都 江坂運輸㈱ 立花・村田 兵庫県西宮市鳴尾浜1-2-5江坂運輸鳴尾浜物流センターB棟1F 0
27A 大阪 江坂運輸㈱ 立花・村田 兵庫県西宮市鳴尾浜1-2-5江坂運輸鳴尾浜物流センターB棟1F 0798-40-7024
28AS 兵庫 江坂運輸㈱ 立花・村田 兵庫県西宮市鳴尾浜1-2-5江坂運輸鳴尾浜物流センターB棟1F 0798-40-7024
29A 奈良 0 0 0 0
30A 和歌山 平松運送 大村将人（サンケイ広告） 和歌山市新通3－30 073-422-2517
31A 鳥取 0 0 0 0
32A 島根 0 0 0 0
33A 岡山 姫路合同貨物自動車㈱岡山営業 弓削（ゆげ） 〒703-8216岡山県岡山市東区宍甘３４２－１　 086-278-0231　
34AS 広島 0 0 0 0
34AS 福山 0 0 0 0
35A 山口 0 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 0
37A 香川 0 0 0 0
38A 愛媛 株式会社　西広 西岡 松山市畑寺４丁目１3-14 089-975-5231
39A 高知 0 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0 0
40AS 北九州 0 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 0
42A 長崎 0 0 0 0
43A 熊本 0 0 0 0
44A 大分 0 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 0
46A 鹿児島 0 0 0 0
47A 沖縄 宮古新報株式会社 根間 〒906-0012　沖縄県宮古島市平良字西里３３３－１ 0980-73-1212

南関東連合版 0 0 0 0



◇業者３

コード SC名 会社名 担当者名 住所 電話番号

01AS 北海道 0 0 0 0
01AS 旭川 0 0 0 0
02AS 青森 0 0 0 0
02AS 八戸 0 0 0 0
03A 岩手 0 0 0 0
04A 宮城 0 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 0
06A 山形 0 0 0 0
07AS 福島 ポストラルサービス 吉岡　和也 〒965-0832　福島県会津若松市天神町25-3 0242-36-5260
07AS いわき 0 0 0 0
08A 茨城 0 0 0 0
09A 栃木 0 0 0 0
10A 群馬 0 0 0 0
11A 埼玉 ビッグデポ埼玉 担当：上野 〒335-0021　埼玉県戸田市新曽1805 048-433-8331
12A 千葉 株式会社　ヒューテックノオリン　 （元請：北斗社　永田） 〒261-0002 千葉市美浜区新港７２－２　リコーロジスティック株式会社千葉営業所内 043-247-6134 （元請：043-241-5421)
13B 東京文京 （株）　G．F．G． 松井　賢一 〒108－0072　港区白金3－7－2　３F 03－3443－3393
13C 東京足立 株式会社リアルメディアジャパン 玉那覇　智子 〒104-0052 東京都中央区月島2-6-11 フジハイツ月島101　担当　玉那覇宛て 03-5560-9194
13D 東京多摩 0 0 0 0
13E 東京渋谷 (株)リアルメディアジャパン 玉那覇　智子 東京都中央区月島2-6-11　1Ｆ 03-5560-9194
14A 神奈川 (株)PRスタッフ 営業課長　清水　美和 〒241-0826　横浜市旭区東希望が丘2-47 045-360-8602
15A 新潟 0 0 0 0
16A 富山 0 0 0 0
17A 石川 0 0 0 0
18A 福井 0 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 0
20A 長野 ㈱ずくだす 友野　美吉 長野県佐久市中込３４６４－１ 0267-64-8510
21A 岐阜 0 0 0 0
22AS 静岡 0 0 0 0
22AS 浜松 0 0 0 0
23A 愛知 0 0 0 0
24A 三重 0 0 0 0
25A 滋賀 0 0 0 0
26A 京都 ㈱讀宣 大倉 京都府八幡市上津林61 075-983-2132
27A 大阪 ㈱讀宣大阪配送センター 0 東大阪市西石切町6-5-39 0729-86-3721
28AS 兵庫 姫路合同貨物自動車リビング折込み係 坂本 兵庫県姫路市北原584-1 079-247-2900
29A 奈良 0 0 0 0
30A 和歌山 0 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0 0
32A 島根 0 0 0 0
33A 岡山 0 0 0 0
34AS 広島 0 0 0 0
34AS 福山 0 0 0 0
35A 山口 0 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 0
37A 香川 0 0 0 0
38A 愛媛 0 0 0 0
39A 高知 0 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0 0
40AS 北九州 0 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 0
42A 長崎 0 0 0 0
43A 熊本 0 0 0 0
44A 大分 0 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 0
46A 鹿児島 0 0 0 0
47A 沖縄 株式会社八重山毎日新聞 宮川 〒907-0004　沖縄県石垣市字登野城６１４番地 0980-82-2121

南関東連合版 0 0 0 0



◇業者４

コード SC名 会社名 担当者名 住所 電話番号

01AS 北海道 0 0 0 0
01AS 旭川 0 0 0 0
02AS 青森 0 0 0 0
02AS 八戸 0 0 0 0
03A 岩手 0 0 0 0
04A 宮城 0 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 0
06A 山形 0 0 0 0
07AS 福島 0 0 0 0
07AS いわき 0 0 0 0
08A 茨城 0 0 0 0
09A 栃木 0 0 0 0
10A 群馬 0 0 0 0
11A 埼玉 0 0 0 0
12A 千葉 十二社　東武センター 風間 〒341-0043 埼玉県三郷市栄4-256 048-953-8200
13B 東京文京 0 0 0 0
13C 東京足立 0 0 0 0
13D 東京多摩 0 0 0 0
13E 東京渋谷 ダーウィンシステム株式会社 広告事業部　菅原　計 東京都新宿区北新宿1－22－13　北新宿大竹マンション　１Ｆ
ダーウィンシステム新宿センター 03-5337-2997(担当者携帯　090-2223-7188)
14A 神奈川 (株)イズム　配送センター 【月・火・木・金曜日のみ】 営業部第一課長　早川　文彦 〒247-0075　鎌倉市関谷1612 国米倉庫第7号 0467-42-7708
15A 新潟 0 0 0 0
16A 富山 0 0 0 0
17A 石川 0 0 0 0
18A 福井 0 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 0
20A 長野 0 0 0 0
21A 岐阜 0 0 0 0
22AS 静岡 0 0 0 0
22AS 浜松 0 0 0 0
23A 愛知 0 0 0 0
24A 三重 0 0 0 0
25A 滋賀 0 0 0 0
26A 京都 0 0 0 0
27A 大阪 0 0 0 0
28AS 兵庫 ㈱讀宣神戸配送センター 0 神戸市東灘区向洋町3-9 078-857-4671
29A 奈良 0 0 0 0
30A 和歌山 0 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0 0
32A 島根 0 0 0 0
33A 岡山 0 0 0 0
34AS 広島 0 0 0 0
34AS 福山 0 0 0 0
35A 山口 0 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 0
37A 香川 0 0 0 0
38A 愛媛 0 0 0 0
39A 高知 0 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0 0
40AS 北九州 0 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 0
42A 長崎 0 0 0 0
43A 熊本 0 0 0 0
44A 大分 0 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 0
46A 鹿児島 0 0 0 0
47A 沖縄 0 0 0 0

南関東連合版 0 0 0 0



◇業者５

コード SC名 会社名 担当者名 住所 電話番号

01AS 北海道 0 0 0 0
01AS 旭川 0 0 0 0
02AS 青森 0 0 0 0
02AS 八戸 0 0 0 0
03A 岩手 0 0 0 0
04A 宮城 0 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 0
06A 山形 0 0 0 0
07AS 福島 0 0 0 0
07AS いわき 0 0 0 0
08A 茨城 0 0 0 0
09A 栃木 0 0 0 0
10A 群馬 0 0 0 0
11A 埼玉 0 0 0 0
12A 千葉 0 0 0 0
13B 東京文京 0 0 0 0
13C 東京足立 0 0 0 0
13D 東京多摩 0 0 0 0
13E 東京渋谷 0 0 0 0
14A 神奈川 (株)プラスサービス　横浜営業所 山中　正裕（五反田営業所） 〒220-0051　横浜市西区中央1-30-7　ドエル飯島１F 045-410-1671
15A 新潟 0 0 0 0
16A 富山 0 0 0 0
17A 石川 0 0 0 0
18A 福井 0 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 0
20A 長野 0 0 0 0
21A 岐阜 0 0 0 0
22AS 静岡 0 0 0 0
22AS 浜松 0 0 0 0
23A 愛知 0 0 0 0
24A 三重 0 0 0 0
25A 滋賀 0 0 0 0
26A 京都 0 0 0 0
27A 大阪 0 0 0 0
28AS 兵庫 0 0 0 0
29A 奈良 0 0 0 0
30A 和歌山 0 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0 0
32A 島根 0 0 0 0
33A 岡山 0 0 0 0
34AS 広島 0 0 0 0
34AS 福山 0 0 0 0
35A 山口 0 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 0
37A 香川 0 0 0 0
38A 愛媛 0 0 0 0
39A 高知 0 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0 0
40AS 北九州 0 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 0
42A 長崎 0 0 0 0
43A 熊本 0 0 0 0
44A 大分 0 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 0
46A 鹿児島 0 0 0 0
47A 沖縄 0 0 0 0

南関東連合版 0 0 0 0



◇業者６

コード SC名 会社名 担当者名 住所 電話番号

01AS 北海道 0 0 0 0
01AS 旭川 0 0 0 0
02AS 青森 0 0 0 0
02AS 八戸 0 0 0 0
03A 岩手 0 0 0 0
04A 宮城 0 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 0
06A 山形 0 0 0 0
07AS 福島 0 0 0 0
07AS いわき 0 0 0 0
08A 茨城 0 0 0 0
09A 栃木 0 0 0 0
10A 群馬 0 0 0 0
11A 埼玉 0 0 0 0
12A 千葉 0 0 0 0
13B 東京文京 0 0 0 0
13C 東京足立 0 0 0 0
13D 東京多摩 0 0 0 0
13E 東京渋谷 0 0 0 0
14A 神奈川 ポライト 代表　高橋　雅斗 〒231-0842　横浜市中区上野町1-36　マイパレス山手１F 045-628-2477
15A 新潟 0 0 0 0
16A 富山 0 0 0 0
17A 石川 0 0 0 0
18A 福井 0 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 0
20A 長野 0 0 0 0
21A 岐阜 0 0 0 0
22AS 静岡 0 0 0 0
22AS 浜松 0 0 0 0
23A 愛知 0 0 0 0
24A 三重 0 0 0 0
25A 滋賀 0 0 0 0
26A 京都 0 0 0 0
27A 大阪 0 0 0 0
28AS 兵庫 0 0 0 0
29A 奈良 0 0 0 0
30A 和歌山 0 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0 0
32A 島根 0 0 0 0
33A 岡山 0 0 0 0
34AS 広島 0 0 0 0
34AS 福山 0 0 0 0
35A 山口 0 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 0
37A 香川 0 0 0 0
38A 愛媛 0 0 0 0
39A 高知 0 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0 0
40AS 北九州 0 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 0
42A 長崎 0 0 0 0
43A 熊本 0 0 0 0
44A 大分 0 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 0
46A 鹿児島 0 0 0 0
47A 沖縄 0 0 0 0

南関東連合版 0 0 0 0



◇業者７

コード SC名 会社名 担当者名 住所 電話番号

01AS 北海道 0 0 0 0
01AS 旭川 0 0 0 0
02AS 青森 0 0 0 0
02AS 八戸 0 0 0 0
03A 岩手 0 0 0 0
04A 宮城 0 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 0
06A 山形 0 0 0 0
07AS 福島 0 0 0 0
07AS いわき 0 0 0 0
08A 茨城 0 0 0 0
09A 栃木 0 0 0 0
10A 群馬 0 0 0 0
11A 埼玉 0 0 0 0
12A 千葉 0 0 0 0
13B 東京文京 0 0 0 0
13C 東京足立 0 0 0 0
13D 東京多摩 0 0 0 0
13E 東京渋谷 0 0 0 0
14A 神奈川 0 0 0 0
15A 新潟 0 0 0 0
16A 富山 0 0 0 0
17A 石川 0 0 0 0
18A 福井 0 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 0
20A 長野 0 0 0 0
21A 岐阜 0 0 0 0
22AS 静岡 0 0 0 0
22AS 浜松 0 0 0 0
23A 愛知 0 0 0 0
24A 三重 0 0 0 0
25A 滋賀 0 0 0 0
26A 京都 0 0 0 0
27A 大阪 0 0 0 0
28AS 兵庫 0 0 0 0
29A 奈良 0 0 0 0
30A 和歌山 0 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0 0
32A 島根 0 0 0 0
33A 岡山 0 0 0 0
34AS 広島 0 0 0 0
34AS 福山 0 0 0 0
35A 山口 0 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 0
37A 香川 0 0 0 0
38A 愛媛 0 0 0 0
39A 高知 0 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0 0
40AS 北九州 0 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 0
42A 長崎 0 0 0 0
43A 熊本 0 0 0 0
44A 大分 0 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 0
46A 鹿児島 0 0 0 0
47A 沖縄 0 0 0 0

南関東連合版 0 0 0 0



◇業者８ ※注）神奈川手入力

コード SC名 会社名 担当者名 住所 電話番号

01AS 北海道 0 0 0 0
01AS 旭川 0 0 0 0
02AS 青森 0 0 0 0
02AS 八戸 0 0 0 0
03A 岩手 0 0 0 0
04A 宮城 0 0 0 0
05A 秋田 0 0 0 0
06A 山形 0 0 0 0
07AS 福島 0 0 0 0
07AS いわき 0 0 0 0
08A 茨城 0 0 0 0
09A 栃木 0 0 0 0
10A 群馬 0 0 0 0
11A 埼玉 0 0 0 0
12A 千葉 0 0 0 0
13B 東京文京 0 0 0 0
13C 東京足立 0 0 0 0
13D 東京多摩 0 0 0 0
13E 東京渋谷 0 0 0 0
14A 神奈川 ポライト 代表　高橋　雅斗 〒231-0842　横浜市中区上野町1-36 マイパレス山手１F 045-628-2477
15A 新潟 0 0 0 0
16A 富山 0 0 0 0
17A 石川 0 0 0 0
18A 福井 0 0 0 0
19A 山梨 0 0 0 0
20A 長野 0 0 0 0
21A 岐阜 0 0 0 0
22AS 静岡 0 0 0 0
22AS 浜松 0 0 0 0
23A 愛知 0 0 0 0
24A 三重 0 0 0 0
25A 滋賀 0 0 0 0
26A 京都 0 0 0 0
27A 大阪 0 0 0 0
28AS 兵庫 0 0 0 0
29A 奈良 0 0 0 0
30A 和歌山 0 0 0 0
31A 鳥取 0 0 0 0
32A 島根 0 0 0 0
33A 岡山 0 0 0 0
34AS 広島 0 0 0 0
34AS 福山 0 0 0 0
35A 山口 0 0 0 0
36A 徳島 0 0 0 0
37A 香川 0 0 0 0
38A 愛媛 0 0 0 0
39A 高知 0 0 0 0
40AS 福岡 0 0 0 0
40AS 北九州 0 0 0 0
41A 佐賀 0 0 0 0
42A 長崎 0 0 0 0
43A 熊本 0 0 0 0
44A 大分 0 0 0 0
45A 宮崎 0 0 0 0
46A 鹿児島 0 0 0 0
47A 沖縄 0 0 0 0

南関東連合版 0 0 0 0
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